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SPLITTER PRZEDNI V.1 BMW 1 E82
FACELIFT M-PACK

Cena 962,36 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_154511

Kod producenta BM-1-82F-MPACK-FD1G+FD1RG

Producent Maxton Design

Opis produktu

SPLITTER PRZEDNI V.1 BMW 1 E82 FACELIFT M-PACK
Pasuje do: BMW 1 E82 FACELIFT M-PACK 2007- 2013

Maxton Design jest dynamicznie rozwijającą się marką, która oferuje nowoczesne i niezwykle estetyczne części
samochodowego tuningu optycznego. W ofercie producenta znajduje się wszystko, co może pomóc Ci poprawić aerodynamikę
i odnowić wygląd Twojego pojazdu. Części, których w asortymencie marki jest najwięcej to spoilery, splittery, dokładki progów,
zderzaki czy dyfuzory. Elementy te są wykonane z najlepszych na rynku materiałów, dostarczanych przez najlepszych
dostawców. Produktem, na który szczególnie warto zwrócić uwagę jest splitter przedni V.1 do BMW 1 E82 Facelift M -
PACK.Dlaczego warto wybrać splitter przedni V.1 do BMW 1 E82 Facelift M - PACK?

ma ciekawy design
jest wykonany z wysokiej jakości materiału
nie wymaga malowania
posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
występuje w kilku wersjach struktury powierzchni

Splitter przedni V.1 do BMW 1 E82 Facelift M - PACK powstał z nowoczesnego tworzywa ABS. Jest ono odpowiednio elastyczne,
wytrzymałe oraz odporne na niekorzystny wpływ warunków atmosferycznych. Z tego też powodu doskonale sprawdza się w
produkcji nie tylko części tuningu optycznego, ale też pozostałych elementów podstawowego wyposażenia samochodowego.
Tworzywo posiada certyfikat TUV, co świadczy o jego świetnej jakości. Splitter przedni V.1 do BMW 1 E82 Facelift M - PACK
posiada zabezpieczenie UV i przychodzi w komplecie z czytelną instrukcją i elementami montażowymi.Splitter przedni V.1 do
BMW 1 E82 Facelift M - PACK ma nowoczesny design. Dzięki niemu optycznie obniża się wysokość nadwozia, przez do pojazd
zyskuje zdecydowanie bardziej sportowego charakteru. Za sprawą dokładki odczuwalnie polepszy się też aerodynamika
Twojego pojazdu. Powietrze przepływające pod zderzakiem mocniej dociśnie przednią oś, czego skutkiem będzie wzmocnienie
przyczepności i stabilności samochodu. Produkt dostępny jest w trzech wersjach struktury powierzchni: carbonowej,
teksturowanej i połyskującej. Dzięki temu masz szansę dokonać efektownego tuningu, który ciekawie zaakcentuje charakter
Twojego samochodu. Splitter przedni V.1 do BMW 1 E82 Facelift M - PACK jest wysokogatunkowym elementem, który spełni
oczekiwania nawet najbardziej wymagających miłośników samochodowego tuningu optycznego.
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